

### Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Obec Trnie		
Okres		Zvolen		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 287,70	skutočná	5 287,70
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	278,30	skutočná	278,30
Celkové náklady projektu (€)		5 566,00		5 566,00

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Lipa malolistá (Tilia cordata)	2	ks	75,0000	150,00
2	služba	Jaseň štíhly (Fraxinus excelsior)	2	ks	175,0000	350,00
3	služba	Lipa veľkolistá (Tilia platyphyllos)	1	ks	250,0000	250,00
4	služba	Orech kráľovský (Juglans regia)	8	ks	149,0000	1 192,00
5	služba	Smrek obyčajný (Picea abies)	2	ks	50,0000	100,00
6	služba	Borovica čierna (pinus nigra)	1	ks	50,0000	50,00
7	služba	Borovica lesná (Pinus sylvestris)	2	ks	140,0000	280,00
8	služba	Jabloň rojalty (Malus rojalty)	4	ks	85,0000	340,00

9	služba	Smrek pichľavý ( <i>Picea pungens</i> )	1	ks	60,0000	60,00
10	služba	Čerešňa vtáččia ( <i>Cerasus avium</i> )	4	ks	50,0000	200,00
11	služba	Dub cerový ( <i>Quercus cerris</i> )	2	ks	90,0000	180,00
12	služba	Jarabina vtáččia ( <i>Sorbus aucuparia</i> )	1	ks	50,0000	50,00
13	služba	Dynamická väzba	1	ks	60,0000	60,00
14	služba	Pomocné práce, štiepkovanie a odvoz drevnej hmoty	12	ks	192,0000	2 304,00
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-
20						-

21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
<b>SPOLU</b>						<b>5 566,00</b>

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V....., dňa.....

Spracoval: .....Mgr. Martina Kubincová.....

\_\_\_\_\_

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a  
okrúhla pečiatka obce**